

SEÑOR(ES)	CARCEL Y PENITENCIARIA DE	FECHA DEL DOCUMENTO (DD/MM/AA)
DIRECCIÓN		09/05/2025
TELÉFONO	NIT 811010104-2	FECHA DE VENCIMIENTO
		08/06/2025

ID	Ítem	Unidad	Precio	Cantidad	Descuento	Total
1	CAJA DE COLORES X 15 UNIDADES	Unidad	\$20.000	8		\$160.000
2	CINTA EMPAQUE X 200 MTS X 48 MM	Unidad	\$8.000	12		\$96.000
3	MARCADOR PERMANENTE PUNTA FINA X 12 UNDS	Unidad	\$32.000	5		\$160.000
4	RESMA CARTA 75 GRS	Unidad	\$19.000	5		\$95.000
5	RESMA OFICIO 75 GRS	Unidad	\$22.000	1		\$22.000
6	CAJAS DE LAPICES X 12 UNDS	Unidad	\$10.000	20		\$200.000
7	CAJA LAPICERO RETRACTIL X 12 UNDS	Unidad	\$7.000	21		\$147.000
8	VINILO ESCOLAR 125 GRS	Unidad	\$3.000	9		\$27.000
9	TINTA CANNON G4111 COLORES SURTIDOS	Unidad	\$43.000	2		\$86.000
10	BOTELLA TINTA EPSON	Unidad	\$31.000	2		\$62.000



Moneda: COP
Generado: 2025-05-09 11:04:04-05:00
Validación DIAN: 2025-05-09 11:05:05-05:00

#\$12-08-00-513;JER0010-2025;tratamiento.epcjerico@inpec.gov.co

Tipo de operación: Estándar Forma de pago: Crédito

CUFE: 360506998c92d608abddeaad49841f87d94f38aa932c955ad6c9890cdd29368a0f13098df76c3bcc4fae59fdc654c2b2

Esta factura se asimila en todos sus efectos a una letra de cambio de conformidad con el Art. 774 del código de comercio. Autorizo que en caso de incumplimiento de esta obligación sea reportado a las centrales de riesgo, se cobraran intereses por mora.

Subtotal	\$1.055.000
Total	\$1.055.000

Total de líneas: 10

ELABORADO POR

ACEPTADA, FIRMA Y/O SELLO Y FECHA

Autorización de numeración de facturación N° 18764088905930 de 2025-02-14 Modalidad Factura Electrónica Desde N° FE58 hasta FE300 con vigencia hasta 2025-08-14

Representación gráfica de factura de venta electrónica